Im. Goro. a. Caio. Militi.
On pbitentur milites accu
sationem que iudicij publi
ci instar obrinent intendere
si suas suozumqz iurias exequatur
ideoqz cōsobrim' tui necem defende
re tibi pmittimus

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Di crimē pu
blicū. idem
si pziari. vt
ff. de fur. l. si. r. de pri.
te. l. h.

Pagina inscribit
enim r pster' accusa
toz selubiturū eandē
penam si n pbauerit
quā subiret reus si p
baret. vt. ff. r. j. ti. l. i.
l. i. s. ex longinquo. r

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Idem. a. Seue.
On ignorat competens iud
ex eamqz vltōz r mortem si
l' sui psequat allegat nō temere ad

Quam id est tui postulantis etc.
Quod si nec duos ut ff. de accu. l. hinc accusare. §. l. q. d. si
 lo. n. est sed ibi phibet duos qz pns tres. b. n. plac. sed dicit duos
 n. pr eodem libello ut ibi. sed diuersis sic. ut b. r. d. l. q. accusare. tres
 n. pr eua diuersis libellis. hinc placet. Aliq dicit coram eod n. pr duos
 sed coram diuersis sic.
 qz vnus iudex possit v
 tres plene insistere.
 aliq qz vna inscriptio
 n. d. pr sed diuersis po
 test duos sed n. tres.
Item ad idem. §. i. n. i.
 qz crimine. lo. h. ibi
 duo phibent vnus. h
 e. vnus pr duos. r. i
 bi plene distingues
Item ad idem. §. j. d. ad.
 l. reos. r. ff. de adul. l.
 nihil. §. quu. r. l. aliter
 r. l. vim passam. §. du
 os. qz dicit ena du
 os adulteros mares
 scz r. femina n. posse sit
 accusare. h. speciale in
 adulterio. secus est i
 incestu. ut. e. l. vim pas
 sam. §. incesti. r. l. qui
 pupilla. §. i. libero. itez
 ad id qd phibet de tri
 bus. §. si re. fac. mozt.
 fu. l. i. fo. v. r. i. b. r. eodē
 mō ē. §. ff. ad. l. iul. l. d.
 adulte. l. inter. §. si. v.
 bi pmittit ei q. duos
 reos habz dlatos re
 cū iure mariti ad ad
 te. accusare. lo. ut ibi
 psequat sua l' suo
 rum iniuria. qd enay
 hinc lex pmittit vt in fi
 ibi suas nisi suas.
Delatos. i. accu
 sator.